ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

Về việc gia hạn thời gian thực

hiện hợp đồng đối với gói thầu:

Mua sắm 02 cái sinh hiển vi

khám mắt cho khoa Mắt, thuộc

dự toán Mua sắm, lắp đặt trang

thiết bị y tế phục vụ công tác

khám, chữa bệnh tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh

     Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

  - Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư) tại Công văn số

1740/BVĐKT-VTYT ngày 14/02/2022 và đề nghị của Sở Tài chính tại Công

văn số 390/STC-TCHCSN ngày 16/02/2022 về việc gia hạn thời gian thực hiện

hợp đồng đối với gói thầu: Mua sắm 02 cái sinh hiển vi khám mắt cho khoa Mắt,

thuộc dự toán Mua sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa

bệnh tại Bệnh viện đa khoa tỉnh, thuộc Sở Y tế; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đồng ý về chủ trương gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng đối với gói

thầu: Mua sắm 02 cái sinh hiển vi khám mắt cho khoa Mắt, thuộc dự toán Mua

sắm, lắp đặt trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh tại Bệnh viện

đa khoa tỉnh, thuộc Sở Y tế đến hết ngày 28/02/2022.

Lý do gia hạn: Do tình hình dịch bệnh COVID-19 trên thế giới và trong

nước diễn biến phức tạp, kéo dài nên Hãng sản xuất và Nhà phân phối trang

thiết bị tại Việt Nam bị ảnh hưởng, dẫn đến việc giao hàng bị chậm so với tiến

độ cam kết.

2. Giao Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh thực hiện điều chỉnh tiến độ

thực hiện hợp đồng của Gói thầu nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước (các nội dung khác của hợp đồng không thay đổi, Chủ đầu tư chịu trách

nhiệm thực hiện theo quy định).

3. Nhà thầu tự chịu trách nhiệm về mọi rủi ro, bao gồm cả trượt giá (nếu

có) trong thời gian gia hạn hợp đồng cung cấp trang thiết bị thuộc Gói thầu nêu

trên.

2

Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Y tế;

- KBNN tỉnh;

- PVPVX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

      Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-17T15:03:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-18T17:02:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T07:53:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T09:41:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T09:41:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T09:41:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-21T09:42:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!